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Vrhnika, Gradišče 18/b, 1360 Vrhnika 

www.strelskodrustvo-vrhnika.si 

Datum: 21.02.2016 

POROČILO 
O IZVEDBI REGIJSKEGA PRVENSTVA STRELSKE ZVEZE ZAHODNE REGIJE V 

STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 

Strelsko društvo Vrhnika je 21.02.2016 izvedlo regijsko prvenstvo Strelske zveze zahodne regije 

v streljanju s serijsko zračno puško za vse kategorije, ki je bilo na 12 steznem strelišču SD 

Vrhnika, na Stari Vrhniki. Na tekmovanje se je prijavilo 109 strelk in strelcev, ki so tekmovali v 

naslednjih kategorijah: 

Prijavljeni strelci po kategorijah: 

- Cicibani……………………..……10 
- Cicibanke …………..………….…4 
- Ml. dečki………….……….…...25 
- Ml. deklice…………………….…6 
- Pionirji………………….………..12 
- Pionirke……………………………2 

 

- Člani……………………..………….20 
- Članice…………………………..…..8  
- Veterani 50.………………….......5 
- Veterani 60…………………………8 
- Veterani 70……………………...…2 
- Veteranke 40…………………..….4 
- Veteranke 50………………………3 

 

Začetek tekmovanja je bil ob 08.00, zaključek pa ob 14.30. Tekmovanje je potekalo po novih 

pravilih Strelske zveze Slovenije. Za ocenjevanje izdelkov je bil uporabljen avtomat za 

ocenjevanje RIKA. Nad izvedbo tekmovanja ni bilo pripomb in pritožb, v vseh kategorijah so 

bile prvim trem uvrščenim podeljene medalje, ekipno v vsaki kategoriji pa pokali. Prijavnina za 

posameznika je bila za 20 strelov 11 € in za 40 strelov 13 €, v kombinaciji pa 20 €. V mlajših 

kategorijah je bilo doseženih 42 posameznih in 6 ekipnih norm za nastop na DP Slovenije 2016. 

Priznanja je podelil predsednik SD Vrhnika, Bojan Lampreht. Poskrbljeno je bilo za toplo malico 

in pijačo. 

ORGANIZACIJSKI ODBOR: 

- Predsednik:   Bojan Lampreht st. DS 
- Ocenjevanje tarč:   Bojan Lampreht ml. RS 
- Računalniška obdelava:  Aleš Rom 
- Priprava tarč:  Mojca Rus, Katarina Jilek, Jaka in Jošt Čretnik 
- Sodnik na liniji:   Benjamina Rudolf RS 
- Za dobro kavico in pecivo: Katarina Jilek, Mojca Rus 

 
Poročilo sestavil 
Bojan Lampreht 

http://www.strelskodrustvo-vrhnika.si/
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Rezultati CICIBANI - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Koljesnikov Alex 2006 SD IX.korpus, Piran 81 85 166 4 
 2 Petkovšek Lenart 2005 SD J. Mihevc, Idrija 77 83 160 3 
 3 Boškovič Lenat 2005 SD J. Mihevc, Idrija 78 76 154 2 
 4 Zamejc Lovro 2005 SD Vrhnika 76 69 145 2 
 5 Stantič Kobal Gaj 2006 SD Ankaran 68 73 141 0 
  6 Frank Martin 2006 SK Izola 69 66 135 1 
 7 Prelec Iztok 2006 SD Vrhnika 59 59 118 2 
 8 Novak Kristjan 2006 SD Vrhnika 56 58 114 0 
 9 Rus Arne 2006 SD Vrhnika 0 0 DNS 0  
 10 Brus Jaka 2005 SD Vrhnika 0 0 DNS 0 

 

 

 Rezultati CICIBANKE - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Železnik Nika 2006 SD Vrhnika 84 81 165 2 
 2 Jereb Ema 2005 SD J. Mihevc, Idrija 83 76 159 3 
 3 Hvala Arja Ela 2006 SD Postojna 62 71 133 1 
 4 Kogoj Fabčič Ajda 2005 SD Vrhnika 0 0 DNS 0 

 

 

 

 Ekipno CICIBANI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SD Vrhnika 
 Zamejc Lovro 76 69 145 
 Prelec Iztok 59 59 118 
 Novak Kristjan 56 58 114 
 Skupaj: 377 

 2 SD J. Mihevc, Idrija 
 Petkovšek Lenart 77 83 160 
 Boškovič Lenat 78 76 154 
 Skupaj: 314 
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 Rezultati ML. PIONIRJI - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Hrvatin Jaka 2004 SK Izola 91 87 178 4 
 2 Kavalič Vito 2003 SK Izola 91 86 177 4 

 3 Bajt Aljaž 2003 SK Izola 89 83 172 3 
 4 Lorbek Ivančič Val 2003 SK Izola 88 84 172 2 

 5 Mažgon Matevž 2004 SD J. Mihevc, Idrija 85 86 171 4 
 6 Luin Matija 2003 SD Vremščica 87 84 171 3 
 7 Koljesnikov Matej 2004 SD IX.korpus, Piran 86 83 169 1 
 8 Bolčina Izak 2004 SD J. Mihevc, Idrija 84 83 167 1 
 9 Jilek Ambrož 2003 SD Vrhnika 86 80 166 1 
 10 Tavčar Tadej 2003 SD Vremščica 80 85 165 2 
 11 Memon Martin 2003 SK Izola 82 83 165 2 
 12 Brložnik Vid 2003 SD J. Mihevc, Idrija 79 84 163 3 
 13 Čretnik Jošt 2004 SD Vrhnika 78 82 160 2 
 14 Karapandžić Luka 2003 SK Izola 78 80 158 1 
 15 Blaževič Luka 2003 SK Izola 75 81 156 3 
 16 Marolt Maks 2003 SD Postojna 79 77 156 0 
 17 Švara Klemen 2004 SK Izola 76 74 150 2 
 18 Karajkovič Alen 2003 SK Izola 67 77 144 1 
 19 Grmek Klemen 2004 SD Vrhnika 67 61 128 1 
 20 Rihter Luka Samuel 2004 SK Izola 0 0 DNS 0 
 21 Živic Aljaž 2004 SD Vremščica 0 0 DNS 0 
 22 Seršen Udovič Grega 2004 SK Izola 0 0 DNS 0 
 23 Koražija Jernej 2003 SD J. Mihevc, Idrija 0 0 DNS 0 
 24 Vrhovec Nejc 2004 SD Vrhnika 0 0 DNS 0 
 25 Ravnikar Jure 2003 SK Izola 0 0 DNS 0 
 

 

 Ekipno ML. PIONIRJI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SK Izola 
 Kavalič Vito 91 86 177 
 Lorbek Ivančič Val 88 84 172 
 Bajt Aljaž 89 83 172 
 Skupaj: 521 

 2 SD J. Mihevc, Idrija 
 Mažgon Matevž 85 86 171 
 Bolčina Izak 84 83 167 
 Brložnik Vid 79 84 163 
 Skupaj: 501 
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 3 SD Vrhnika 
 Jilek Ambrož 86 80 166 
 Čretnik Jošt 78 82 160 
 Grmek Klemen 67 61 128 
 Skupaj: 454 

 4 SD Vremščica 
 Luin Matija 87 84 171 
 Tavčar Tadej 80 85 165 
 Živic Aljaž 0 0 0 
 Skupaj: 336 
 

 

 

 Rezultati ML. PIONIRKE - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Dobrovoljc Meta 2003 SD Vrhnika 89 89 178 4 
 2 Brecelj Minca 2003 SD Postojna 76 82 158 0 
 3 Nikolič Kaja 2003 SD Postojna 75 80 155 0 
 4 Notersberg Zoja 2004 SD Vrhnika 75 78 153 1 
 5 Perenič Nika 2004 SD Postojna 77 69 146 1 
 6 Pišljar Špela 2003 SD Postojna 64 76 140 0 
 

 

 

 

 Ekipno ML. PIONIRKE - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SD Postojna 
 Brecelj Minca 76 82 158 
 Nikolič Kaja 75 80 155 
 Pišljar Špela 64 76 140 
 Skupaj: 453 
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 Rezultati PIONIRJI - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Rom Jan 2001 SD Vrhnika 89 86 175 0 
 2 Medic Jurij 2001 SD Vrhnika 85 89 174 3 
 3 Lorbek Ivančič Dan 2001 SK Izola 85 88 173 7 
 4 Kerlatec Aljaž 2002 SD Postojna 84 87 171 2 
 5 Radosavljevič Peter 2002 SD Postojna 87 82 169 3 
 6 Mažgon Jakob 2002 SD J. Mihevc, Idrija 78 90 168 3 
 7 Lipužič Lukas 2002 SD IX.korpus, Piran 84 84 168 3 
 8 Debevec Peter 2002 SD Postojna 78 87 165 1 
 9 Rovtar Jošt 2001 SD J. Mihevc, Idrija 82 83 165 0 
 10 Rožac Mark 2002 SK Izola 75 73 148 0 
 11 Čretnik Jaka 2002 SD Vrhnika 71 76 147 0 
 12 Perenič Tadej 2002 SD Postojna 58 67 125 0 
 

 

 Rezultati PIONIRKE - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Frank Lara 2002 SK Izola 85 85 170 2 
 2 Koblar Tinkara 2002 SK Izola 0 0 DNS 0 
 

 

 

 Ekipno PIONIRJI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SD Postojna 
 Kerlatec Aljaž 84 87 171 
 Radosavljevič Peter 87 82 169 
 Debevec Peter 78 87 165 
 Skupaj: 505 

 2 SD Vrhnika 
 Rom Jan 89 86 175 
 Medic Jurij 85 89 174 
 Čretnik Jaka 71 76 147 
 Skupaj: 496 
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 Rezultati ČLANI - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 3 4 Skupaj Desetke 

 1 Lampreht Bojan st. 1960 SD Vrhnika 95 94 93 96 378 21 
 2 Della Torre Dejan 1976 SD Vremščica 96 93 91 94 374 14 
 3 Lampreht Bojan ml. 1993 SD Vrhnika 92 93 92 91 368 12 
 4 Rom Aleš 1967 SD Vrhnika 87 93 89 93 362 13 
 5 Grosar Aleksander 1960 SD Tolmin 86 94 91 90 361 11 

 6 Sovdat Darko 1964 SD Tolmin 88 92 89 89 358 10 
 7 Frank Aljoša 1973 SK Izola 89 88 91 90 358 8 
 8 Grandič Dejan 1978 SD Vremščica 80 93 91 90 354 8 
 9 Malinovič Branko 1954 SD IX.korpus, Piran 86 84 89 87 346 5 
 10 Petrič Jurko 1966 SD J. Mihevc, Idrija 86 82 88 88 344 5 
 11 Božič Ivan 1949 SK Izola 84 87 85 88 344 3 
 12 Šeško Peter 1987 SD IX.korpus, Piran 84 87 85 87 343 5 

 13 Grk Sandi 1981 SD Vremščica 88 85 88 81 342 8 
 14 Stantič Borut 1973 SD Ankaran 87 84 82 89 342 6 
 15 Japelj Matija 1947 SD Vrhnika 77 80 83 78 318 3 
 16 Marinko Matjaž 1995 SD IX.korpus, Piran 81 78 74 74 307 3 
 17 Šuštar Bojan 1960 SK Izola 84 64 73 73 294 3 
 18 Rožac Dorjan 1969 SK Izola 64 75 70 79 288 1 
 19 Baskar Alojz 1954 SD Tolmin 76 70 69 64 279 1 
 20 Ravnikar Vladimir 1958 SD Vrhnika 0 0 0 0 DNS 0 
 

 

 

 Ekipno ČLANI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 3 4 Skupaj 

 1 SD Vrhnika 
 Lampreht Bojan st. 95 94 93 96 378 
 Lampreht Bojan ml. 92 93 92 91 368 
 Rom Aleš 87 93 89 93 362 
 Skupaj: 1108 

 2 SD Vremščica 
 Della Torre Dejan 96 93 91 94 374 
 Grandič Dejan 80 93 91 90 354 
 Grk Sandi 88 85 88 81 342 
 Skupaj: 1070 

 3 SD Tolmin 
 Grosar Aleksander 86 94 91 90 361 
 Sovdat Darko 88 92 89 89 358 
 Baskar Alojz 76 70 69 64 279 
 Skupaj: 998 
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 4 SD IX.korpus, Piran 
 Malinovič Branko 86 84 89 87 346 
 Šeško Peter 84 87 85 87 343 
 Marinko Matjaž 81 78 74 74 307 
 Skupaj: 996 

 5 SK Izola 
 Frank Aljoša 89 88 91 90 358 
 Božič Ivan 84 87 85 88 344 
 Rožac Dorjan 64 75 70 79 288 
 Skupaj: 990 
 

 

 

 Rezultati ČLANICE - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 3 4 Skupaj Desetke 

 1 Budin Ravnič Danijela 1965 SD IX.korpus, Piran 92 96 93 90 371 16 
 2 Rudolf Benjamina 1967 SD Vrhnika 84 89 90 91 354 7 
 3 Rus Mojca 1962 SD Vrhnika 87 88 87 85 347 8 
 4 Jilek Katarina 1973 SD Vrhnika 88 88 83 84 343 6 
 5 Šuštar Dolores 1964 SK Izola 87 89 79 87 342 8 
 6 Memon Patricija 1970 SK Izola 82 88 85 84 339 6 
 7 Sušnik Nataša 1974 SK Izola 70 70 71 74 285 2 
 8 Dobrovoljc Tjaša 1976 SD Vrhnika 0 0 0 0 DNS 0 
 

 

 

 Ekipno ČLANICE - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 3 4 Skupaj 

 1 SD Vrhnika 
 Rudolf Benjamina 84 89 90 91 354 
 Rus Mojca 87 88 87 85 347 
 Jilek Katarina 88 88 83 84 343 
 Skupaj: 1044 

 2 SK Izola 
 Šuštar Dolores 87 89 79 87 342 
 Memon Patricija 82 88 85 84 339 
 Sušnik Nataša 70 70 71 74 285 
 Skupaj: 966 
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 Rezultati VETERANI 50 - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Lampreht Bojan st. 1960 SD Vrhnika 95 94 189 11 
 2 Ravnikar Vladimir 1958 SD Vrhnika 90 94 184 7 
 3 Grosar Aleksander 1960 SD Tolmin 86 94 180 6 
 4 Sovdat Darko 1964 SD Tolmin 88 92 180 6 
 5 Šuštar Bojan 1960 SK Izola 84 64 148 1 
 

 

 

 Rezultati VETRANI 60 - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Božič Ivan 1949 SK Izola 84 87 171 1 
 2 Malinovič Branko 1954 SD IX.korpus, Piran 86 84 170 3 
 3 Kogoj Sergij 1956 SD Panovec 81 83 164 2 
 4 Žižmond Roman 1954 SD Panovec 85 75 160 3 
 5 Japelj Matija 1947 SD Vrhnika 77 80 157 1 
 6 Kržišnik Vladimir 1948 SD J. Mihevc, Idrija 75 80 155 1 
 7 Baskar Alojz 1954 SD Tolmin 76 70 146 1 
 8 Božič Enio 1949 SK Izola 60 72 132 2 
 

 

 Rezultati VETERANI 70 - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Merljak Milivoj 1937 SD Panovec 78 71 149 1 
 2 Uršič Jože 1939 SD Tolmin 0 0 DNS 0 
 

 

 Ekipno VETERANI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SD Vrhnika 
 Lampreht Bojan st. 95 94 189 
 Ravnikar Vladimir 90 94 184 
 Japelj Matija 77 80 157 
 Skupaj: 530 
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 2 SD Tolmin 
 Grosar Aleksander 86 94 180 
 Sovdat Darko 88 92 180 
 Baskar Alojz 76 70 146 
 Skupaj: 506 

 3 SD Panovec 
 Kogoj Sergij 81 83 164 
 Žižmond Roman 85 75 160 
 Merljak Milivoj 78 71 149 
 Skupaj: 473 

 4 SK Izola 
 Božič Ivan 84 87 171 
 Šuštar Bojan 84 64 148 
 Božič Enio 60 72 132 
 Skupaj: 451 
 

 

 Rezultati VETERANKE 40 - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Jilek Katarina 1973 SD Vrhnika 88 88 176 4 
 2 Rudolf Benjamina 1967 SD Vrhnika 84 89 173 2 
 3 Memon Patricija 1970 SK Izola 82 88 170 4 
 4 Sušnik Nataša 1974 SK Izola 70 70 140 0 
 

 

 

 Rezultati VETERANKE 50 - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Budin Ravnič Danijela 1965 SD IX.korpus, Piran 92 96 188 9 
 2 Šuštar Dolores 1964 SK Izola 87 89 176 6 
 3 Rus Mojca 1962 SD Vrhnika 87 88 175 5 
 

 

 

 

 

 

 



 
11 

 Ekipno VETERANKE - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SD Vrhnika 
 Jilek Katarina 88 88 176 
 Rus Mojca 87 88 175 
 Rudolf Benjamina 84 89 173 
 Skupaj: 524 

 

 2 SK Izola 
 Šuštar Dolores 87 89 176 
 Memon Patricija 82 88 170 
 Sušnik Nataša 70 70 140 
 Skupaj: 486 
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Vrhnika, Gradišče 18/b, 1360 Vrhnika 

www.strelskodrustvo-vrhnika.si 

Datum: 27.02.2016 

POROČILO 
O IZVEDBI REGIJSKEGA PRVENSTVA STRELSKE ZVEZE ZAHODNE REGIJE V 

STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 

Strelsko društvo Vrhnika je 27.02.2016 izvedlo regijsko prvenstvo Strelske zveze zahodne 

regije v streljanju s standard zračno pištolo za vse kategorije, ki je bilo na 12 steznem strelišču 

SD Vrhnika, na Stari Vrhniki. Na tekmovanje se je prijavilo 52 strelk in strelcev, ki so 

tekmovali v naslednjih kategorijah: 

Prijavljeni strelci po kategorijah: 

- Kadeti…………………………………3 
- Kadetinje ….…………………….…1 
- Mladinci……………………………..6 
- Člani……………………..………….17 
- Članice…………………………..…..2 

- Veterani 50.………………………......5 
- Veterani 60…………….…..……….…8 
- Veteranke 40…………………..……..5 
- Veteranke 50……………………….…5 

 

Začetek tekmovanja je bil ob 08.45, zaključek ob 14.30. Tekmovanje je potekalo po pravilih 

Strelske zveze Slovenije in ISSF. V kategoriji članov je bilo izvedeno finale tekmovanja. Za 

ocenjevanje izdelkov je bil uporabljen avtomat za ocenjevanje RIKA. Nad izvedbo 

tekmovanja ni bilo pripomb in pritožb, v vseh kategorijah so bile prvim trem uvrščenim 

podeljene medalje, ekipno v vsaki kategoriji pa pokali. Prijavnina za posameznika je bila za 

40 strelov 13 €, za 60 strelov 15€ in v kombinaciji pa 20 €. Doseženih je bilo 14 posameznih 

in 1 ekipna norma za nastop na DP Slovenije 2016. Priznanja je podelil predsednik SD 

Vrhnika, Bojan Lampreht.  

ORGANIZACIJSKI ODBOR: 

- Predsednik:   Bojan Lampreht st. DS 
- Ocenjevanje tarč:   Bojan Lampreht ml. RS 
- Računalniška obdelava:  Aleš Rom 
- Priprava tarč:  Mojca Rus, Katarina Jilek, Jaka in Jošt Čretnik, Jan Rom 
- Sodnik na liniji:   Benjamina Rudolf RS 

 
Poročilo sestavil 
Bojan Lampreht 

http://www.strelskodrustvo-vrhnika.si/


27.februar 2016 Regijsko prvenstvo SZZR - pištola        Stran 3 od 6 

 Rezultati KADETINJE - Pištola 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 3 4 Skupaj Desetke 

 1 Cupin Carlotta 2002 SD Ankaran 90 80 76 88 334 8 

 

 

 Rezultati KADETI - Pištola 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 3 4 Skupaj Desetke 

 1 Brus Maks 2000 SD J. Mihevc, Idrija 79 83 79 86 327 8 
 2 Gregorčič Mark 1999 SD Vrhnika 67 71 72 75 285 4 
 3 Makuc Demian 1999 SD Vrhnika 62 66 70 69 267 2 

 

 

 Rezultati MLADINCI - Pištola 
 Priimek Letnica 
 Plasma  in ime  Društvo/Ekipa 1 2 3 4 5 6 Skupaj Desetke 

 1 Čeper Jože 1997 SD Vremščica 95 91 95 93 90 92 556 22 
 2 Rovtar Bine 1998 SD J. Mihevc, Idrija 86 86 84 84 85 86 511 11 
 3 Fortuna Miha 1998 SD Vrhnika 78 68 77 70 65 71 429 4 
 4 Rizoski Denis 1996 SD Vrhnika 71 65 68 73 69 76 422 5 
 5 Rizman Žan 1996 SD Vrhnika 0 0 0 0 0 0 0 0 
 6 Memon Leon 1996 SK Izola 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 Rezultati ČLANICE - Pištola 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 3 4 Skupaj Desetke 

 1 Knez Olga 1961 SD Vremščica 88 93 90 87 358 10 
 2 Fragiacomo Branka 1964 SD Vremščica 86 83 86 85 340 5 
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Rezultati ČLANI - Pištola 
 Priimek Letnica 
 Plasma  in ime  Društvo/Ekipa 1 2 3 4 5 6 Skupaj Desetke 

 1 Mujezinovič Elvir 1981 SD Vremščica 91 93 93 93 92 93 555 18 
 2 Erjavec Primož 1976 SD IX.korpus, Piran 94 92 92 89 92 92 551 18 
 3 Luka Lenzi 1980 SD Vremščica 90 92 90 92 92 89 545 20 
 4 Lazar Diego 1967 SD Portorož 90 93 89 90 91 91 544 15 
 5 Lampreht Bojan st. 1960 SD Vrhnika 92 93 90 90 90 88 543 16 
 6 Kontrec Kristjan 1977 SD Postojna 94 87 91 91 89 91 543 15 
 7 Japelj Miha 1979 SD Postojna 91 87 91 95 87 91 542 23 
 8 Šeško Peter 1987 SD IX.korpus, Piran 93 88 87 89 89 94 540 16 
 9 Kržišnik Vladimir 1948 SD J. Mihevc, Idrija 90 89 89 90 88 87 533 12 
 10 Petrič Blaž 1994 SD J. Mihevc, Idrija 89 90 89 86 89 87 530 8 
 11 Zadnik Jadran 1947 SD Postojna 90 85 86 86 86 92 525 14 
 12 Božič Ivan 1949 SK Izola 87 88 89 88 87 86 525 9 
 13 Stantič Borut 1973 SD Ankaran 88 88 85 87 87 86 521 10 
 14 Della Torre Dejan 1976 SD Vremščica 86 89 87 86 86 86 520 16 
 15 Hodžič Mensur 1957 SD IX.korpus, Piran 89 88 87 83 83 83 513 14 
 16 Hrovatin Anton 1968 SD IX.korpus, Piran 80 81 82 89 80 88 500 13 
 17 Ravnič Budin Đino 1965 SD IX.korpus, Piran 77 80 75 87 82 76 476 6 
 

 

 

 

 Ekipno ČLANI - Pištola 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 3 4 5 6 Skupaj 

 1 SD Vremščica 

 Mujezinovič Elvir 91 93 93 93 92 93 555 
 Luka Lenzi 90 92 90 92 92 89 545 
 Della Torre Dejan 86 89 87 86 86 86 520 
 Skupaj: 1620 

 2 SD Postojna 

 Kontrec Kristjan 94 87 91 91 89 91 543 
 Japelj Miha 91 87 91 95 87 91 542 
 Zadnik Jadran 90 85 86 86 86 92 525 
 
 Skupaj: 1610 
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 3 SD IX.korpus, Piran 

 Erjavec Primož 94 92 92 89 92 92 551 
 Šeško Peter 93 88 87 89 89 94 540 
 Hrovatin Anton 80 81 82 89 80 88 500 
 Skupaj: 1591 
 

 

 

 Rezultati VETERANI 50 - Pištola 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 3 4 Skupaj Desetke 

 1 Lampreht Bojan st. 1960 SD Vrhnika 92 93 90 90 365 11 
 2 Hodžič Mensur 1957 SD IX.korpus, Piran 89 88 87 83 347 12 
 3 Sovdat Edi 1956 SD IX.korpus, Piran 88 84 86 84 342 8 
 4 Ravnič Budin Đino 1965 SD IX.korpus, Piran 77 80 76 87 320 5 
 5 Rovtar Zoran 1964 SD J. Mihevc, Idrija 83 78 80 78 319 5 
 

 

 

 Rezultati VETERANI 60 - Pištola 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 3 4 Skupaj Desetke 

 1 Kržišnik Vladimir 1948 SD J. Mihevca, Idrija 90 89 89 90 358 6 
 2 Božič Ivan 1949 SK Izola 87 88 89 88 352 6 
 3 Malinovič Branko 1954 SD IX.korpus, Piran 89 89 87 86 351 8 
 4 Volk Darko 1955 SD Vremščica 81 81 84 85 331 4 
 5 Božič Enio 1948 SK  Izola 78 80 82 80 320 7 
 

 

 

 Ekipno VETERANI - Pištola 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 3 4 Skupaj 

 1 SD IX.korpus, Piran 
 Malinovič Branko 89 89 87 86 351 
 Hodžič Mensur 89 88 87 83 347 
 Sovdat Edi 88 84 86 84 342 
 Skupaj: 1040 
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Poročilo	
	
Strelska	družina	Ankaran	je	dne	6.3.2016	izvedla	Regijsko	prvenstvo	Strelske	zveze	zahodne	
regije	 v	 streljanju	 z	 zračno	 puško	 za	 vse	 starostne	 kategorije.	 Tekmovanje	 je	 potekalo	 na	
strelišču	 društva	 v	 Ankaranu.	 Tekmovanja	 se	 je	 udeležilo	 36	 tekmovalcev	 v	 naslednjih	
kategorijah:	
	
Kategorija	 Tekmovalcev	 Ekip	 Dosežena	norma	
Kadeti	 2	 -	 	 	 2P	
Kadetinje	 1	 -	 1P	
Mladinci	 3	 -	 -	
Mladinke	 1	 -	 1P	
Člani	 11	 3	 4P,	1E	
Članice	 7	 1	 4P	
Veterani	50	–	60	let	 4	 1	 	
Veterani	60	–	70	let	 3	 -	 	
Veteranke	40	–	50	let	 3	 1	 	
Veteranke	50	–	60	let	 1	 -	 	
		
Normo	je	doseglo	12	posameznikov	in	1	ekipa.	
Tekmovanje	 je	potekalo	od	8h00	do	15h00.	Finale	ni	bil	 izveden	zaradi	premajhnega	števila	
tekmovalcev.	 Tarče	 smo	 ocenjevali	 elektronsko,	 za	 posojo	 aparata	 za	 ocenjevanje	 tarč	 se	
zahvaljujemo	Strelskemu	društvu	Vrhnika.	
V	vseh	kategorijah	so	medalje	dobili	najboljši	trije	posamezniki,	najboljše	tri	ekipe	so	dobile	
pokale.	
Udeleženci	so	imeli	na	razpolago	sadje	in	pijačo.	
Podana	je	bila	ena	pisna	pritožba	s	strani	Strelskega	društva	Vrhnika	nad	ravnanjem	sodnika	
na	liniji	v	tretji	skupini.	
	
	
Predsednik	organizacijskega	odbora:	 Komisija	za	razvrščanje	rezultatov:	
Jurij	Čakardić	 David	Ugrin,	DS,	P00141	
	 Jurij	Čakardić,	DS,	P00143	
Glavni	sodnik:	 Miran	Kodelja,	RS,	P00144	
Jurij	Čakardić,	DS,	P00143	 	
	 Vodja	strelišča:	
Sodniki	na	liniji:	 Stane	Frolich	
Jurij	Čakardić,	DS,	P00143	
Henrik	Valentinčič,	DS,	P00142	

	

	 Operater	aparata	za	ocenjevanje	tarč:	
Računalniška	obdelava	rezultatov:	 Rocco	Švetak	
Jurij	Čakardić	 	
	
	
	
	
Poročilo	sestavil	Jurij	Čakardić	
Ankaran,	7.3.2016	
	



Rezultati - posamezniki

Zračna puška - Člani

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 50150 RADOSAVLJEVIČ UROŠ  100,9   99,2  101,6   97,6  102,5  100,6 *POS  602,4

2 10291 DELLA TORRE DEJAN  100,1   98,2   99,9  101,0  100,2   97,6 *VVB  597,0

3 10947 UDOVIČ GORAZD   99,8   99,6  102,4   97,4   99,6   97,7 *POS  596,5

4 10449 LAMPREHT BOJAN   97,6   98,7   99,0   98,2  101,6   98,8 *VRH  593,9

5 30149 ŠVETAK ROCCO   96,0   98,4   96,7   96,7   96,6   99,0ANK  583,4

6 10542 ČAKARDIĆ JURIJ   98,8   98,6   94,8   94,7   98,2   95,2ANK  580,3

7 30076 LAMPREHT BOJAN ML.   94,4   94,9   96,1   99,0   96,2   97,5VRH  578,1

8 30137 KRANJEC ŽIGA   94,6   99,8   95,3   95,6   95,9   93,1POS  574,3

9 10543 UGRIN DAVID   94,9   94,2   99,2   97,2   93,6   93,8ANK  572,9

10 10419 ROM ALEŠ   89,1   95,9   92,2   88,0   95,9   89,1VRH  550,2

11 13847 STANTIČ BORUT   76,6   82,8   75,6   79,0   79,7   80,1ANK  473,8

Zračna puška - Članice

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 20070 BUDIN RAVNIČ DANIJELA   99,4   93,1   99,7   99,3 *IXP  391,5

2 20064 RUDOLF BENJAMINA  101,2   94,6   96,8   97,1 *VRH  389,7

3 20153 BIZJAK HELENA   98,2   96,8   98,1   96,1 *VVB  389,2

4 20198 REJA KATJA  100,6   95,7   93,9   97,9 *IZO  388,1

5 20065 RUS MOJCA   90,7   90,2   91,1   91,9VRH  363,9

6 13734 JILEK KATARINA   88,4   88,6   85,8   94,3VRH  357,1

7 10068 ŠUŠTAR DOLORES   79,1   85,5   79,1   82,7IZO  326,4

Zračna puška - Kadeti

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 12489 BRUS MAKS   98,3   94,1   95,6   97,8 *JMI  385,8

2 70338 ROM JAN   99,2   91,1   92,9   92,6 *VRH  375,8



Zračna puška - Kadetinje

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 13920 JAPELJ SABRINA MARIJA   93,8   93,5   96,7   96,7 *VRH  380,7

Zračna puška - Mladinci

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 13185 GALJANIČ JERNEJ   98,3   98,3   95,3   95,5   93,8   92,5IZO  573,7

2 12184 ŠUŠTAR ENEJ   94,8   93,8   90,2   98,6   93,7   97,0IZO  568,1

3 13816 PETKOVŠEK GAL   88,4   90,4   91,5   89,7   89,5   85,3JMI  534,8

Zračna puška - Mladinke

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 80024 PAVŠIČ SELENA  101,9  101,6   98,4   98,7 *PAN  400,6

Zračna puška - Veterani nad 50

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 10449 LAMPREHT BOJAN   97,6   98,7   99,0   98,2VRH  393,5

2 10430 VALENTINČIČ HENRIK   98,1   96,2   92,4   97,5SAN  384,2

3 10433 KODELJA MIRAN   92,8   88,8   93,8   95,2SAN  370,6

4 10163 ROBIN EDVARD   93,1   87,5   86,2   89,5ANK  356,3

Zračna puška - Veterani nad 60

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 10540 FROLICH STANE   88,8   84,6   91,8   93,4ANK  358,6

2 10534 MALINOVIČ BRANKO   87,9   87,7   87,0   87,9IXP  350,5

3 10431 MLEKUŽ DRAGO   88,4   89,1   84,9   80,2SAN  342,6



Zračna puška - Veteranke nad 40

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 20064 RUDOLF BENJAMINA  101,2   94,6   96,8   97,1VRH  389,7

2 20065 RUS MOJCA   90,7   90,2   91,1   91,9VRH  363,9

3 13734 JILEK KATARINA   88,4   88,6   85,8   94,3VRH  357,1

Zračna puška - Veteranke nad 50

Mesto
Število krogov

Tekmovalec IVIČlanica
SZS SkupajIIIII V VIŠtartna

številka

N
orm

aFinale
1 20070 BUDIN RAVNIČ DANIJELA   99,4   93,1   99,7   99,3IXP  391,5



Rezultati - ekipe

Zračna puška - Člani

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

N
orm

a

1 SD Postojna POS
RADOSAVLJEVIČ UROŠ  100,9   99,2  101,6   97,6  102,5  100,6  602,4
UDOVIČ GORAZD   99,8   99,6  102,4   97,4   99,6   97,7  596,5
KRANJEC ŽIGA   94,6   99,8   95,3   95,6   95,9   93,1  574,3

 1.773,2 *

2 SD Ankaran ANK
ČAKARDIĆ JURIJ   98,8   98,6   94,8   94,7   98,2   95,2  580,3
UGRIN DAVID   94,9   94,2   99,2   97,2   93,6   93,8  572,9
ŠVETAK ROCCO   96,0   98,4   96,7   96,7   96,6   99,0  583,4

 1.736,6

3 SD Vrhnika VRH
LAMPREHT BOJAN   97,6   98,7   99,0   98,2  101,6   98,8  593,9
LAMPREHT BOJAN ML.   94,4   94,9   96,1   99,0   96,2   97,5  578,1
ROM ALEŠ   89,1   95,9   92,2   88,0   95,9   89,1  550,2

 1.722,2

Zračna puška - Članice

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

N
orm

a

1 SD Vrhnika VRH
RUDOLF BENJAMINA  101,2   94,6   96,8   97,1  389,7
RUS MOJCA   90,7   90,2   91,1   91,9  363,9
JILEK KATARINA   88,4   88,6   85,8   94,3  357,1

 1.110,7



Zračna puška - Veterani nad 50

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

N
orm

a

1 SD "Salonit" Anhovo SAN
KODELJA MIRAN   92,8   88,8   93,8   95,2  370,6
VALENTINČIČ HENRIK   98,1   96,2   92,4   97,5  384,2
MLEKUŽ DRAGO   88,4   89,1   84,9   80,2  342,6

 1.097,4

Zračna puška - Veteranke nad 40

Mesto Ekipa Kratica
Tekmovalec VII II III V SkupajIV

Število krogov

N
orm

a

1 SD Vrhnika VRH
RUDOLF BENJAMINA  101,2   94,6   96,8   97,1  389,7
JILEK KATARINA   88,4   88,6   85,8   94,3  357,1
RUS MOJCA   90,7   90,2   91,1   91,9  363,9

 1.110,7
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